@W
:

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 039/CED/2019, DE 17 DE ABRIL DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme Solicitação Digital n' 024200/2019, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE

Art. I' - REVOGAR a Portaria n' 053/CED/2018, de 20 de abril de 2018; a

Portaria n' 1 12/CED/2018, de 27 de julho de 2018 e a Portaria n' 123/CED/2018, de 23

de agosto de 201 8.

Art. 2' - DESIGNAR os docentes abaixo relacionados para compor o Núcleo

Docente Estruturante do Curso de Graduação em Pedagogia:

Art. 3' - Atribuir 02 (duas) horas.semanais para o desempenho das atividades.

Art. 4' - Esta portaria terá vigência:.de 02 (dois) anos a contar de 17 de abril de

2019

Vice-diretora do CED
Portaria n' 2207/2017/GR

NOME

Prof' Jocemara Triches
Prof' Sandra Lucíana Dalmaaro
Prof' Patrícia Laura Torrialia
Prof' Carolina Picchetti do Nascimento
Prof. Mauro Titton